FICHA TECNICA - BOMBILLA VELA RIZADA LUXRAM

ABRILA

FABRILAMP
REF. 763435143

Bombilla 4w 2700k Led Vela Rizada E14 4501 9,6x3,5d
Ean: 8435161576927

Serie: BOMBILLA VELA RIZADA LUXRAM

LUz

Color: Blanco

Ver online

Tipo Portalamparas

Color de la luz

E14

Blanco calido

Lumenes Lm 450
Potencia a4W
Temperatura luz °K 2700 k
Portalamparas 1xE14
GENERAL

Color Blanco
Material Metal / Cristal
DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo)

Peso Neto

Peso Bruto
Medidas embalaje
_Alto

_Ancho

9,6x3,5x3,5 cm.
10 gr.

20 gr.
11x4,2x4,2 cm.
9,6

3,5
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AB RTLA FICHA TECNICA - BOMBILLA VELA RIZADA LUXRAM

FABRILAMP
REF. 763435143

Bombilla 4w 2700k Led Vela Rizada E14 4501 9,6x3,5d

_Fondo 3,5

Diametro 3,5cm

INFORMACION TECNICA

Voltaje 220-240 V

OTROS

Garantia 5 Afios
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